
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2725790

Pronájem bytu 2+1, 60 m2, OV, Podivín (okres Břeclav), ul. Palackého

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Pronájem bytu 2+1, 60 m2, OV, Podivín
(okres Břeclav), ul. Palackého
ČÍSLO ZAKÁZKY: 646042 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Podivín (okres Břeclav), Palackého

Pronájem bytu 2+1, 60 m2, OV, Podivín (okres Břeclav), ul.
Palackého

+ zálohy na energie 3.500,-Kč, Dumrealit.cz Vám zprostředkuje
pronájem bytu 2+1 60 m v centru Podivína. Byt se nachází v 2.NP
rodinného domu, který disponuje dvěmi bytovými jednotkami, které
jsou nyní obě k pronájmu. Dispozice: vstupní chodba, kuchyně,
obývací pokoj, ložnice a koupelna se sprchovým koutem jejíž
součástí je sociální zařízení. Bytová jednotka je plně vybavená a to:
šatními skříněmi, postelemi s matrací, konferenční stolky, jídelní
stůl s židlemi, lednice, sklokeramická varná deska, mikrovlnná
trouba, pračka a jiné. Vše dle dohody s paní majitelkou. V ceně
nájmu je taktéž připojení k internetu pro Vaše pohodlí. Možnost
využití dvorku k relaxování, grilování, či jen tak posezení s přáteli.
Parkování je možné v blízkosti domu, kde naleznete taktéž
autobusovou zastávku, hostinec, potraviny, poštu a jiné. Nájemné
činní 13.000,-Kč + zálohy na energie 3.500,-Kč a je splatné vždy
měsíc předem. Majitel požaduje vratnou kauci 20.000,-Kč. Při
podpisu nájemní smlouvy je třeba složit: nájemné 13.000,-Kč,
zálohy na energie 3.500,-Kč, vratnou kauci 20.000,-Kč a provizi RK
15.730,-Kč celkem tedy 52.230,-Kč. Byt je k nastěhování ihned.
Neváhejte a domluvte si prohlídku. Ev. číslo: 645428. Energetický
štítek: G

CENA: (za měsíc) 13 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 2

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2725790

Pronájem bytu 2+1, 60 m2, OV, Podivín (okres Břeclav), ul. Palackého

Celková podlahová plocha
(m2)

60

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vybaveno Nezařízeno

Užitná plocha (m2) 60

Realitní makléř

Barbora Malíková
Mobil: 730 548 511
malikova@dumrealit.cz

2 / 2


